
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВА ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Губкин 
 

14 декабря 2021 г.                                                              № 33-па 

 

 

О проведении общественных 
обсуждений 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, Положением о 

порядке организации и проведения общественных обсуждений в области 

градостроительной деятельности на территории Губкинского городского округа 

от 30 апреля 2019  года № 106-нпа, утвержденным решением Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 6, 

 

постановляю: 

 

1. Провести с 17 декабря 2021 по 17 января 2022 года общественные 

обсуждения по проектам межевания территорий, расположенных в границах: 
- кадастрового квартала 31:04:0201010, ограниченного улицами 

Свердлова, Осколецкая, Горького, Добролюбова в г. Губкине;  
- кадастрового квартала 31:04:0201011, ограниченного улицами 

Свердлова, Осколецкая, Добролюбова, 1-ая Заречная в г. Губкине; 
- кадастрового квартала 31:04:0201012, ограниченного улицами 

Осколецкая, Добролюбова, 1-ая Заречная, Ленинградская в г. Губкине; 
- кадастрового квартала 31:04:0201013, ограниченного улицами 

Осколецкая, 1-ая Заречная, Ленинградская и территорией гаражно-
строительного кооператива № 5 в г. Губкине; 

- кадастрового квартала 31:04:0102003, ограниченного улицами 
Демократическая и Скворцова в г. Губкине; 

- кадастрового квартала 31:04:0102004, ограниченного улицами Победы, 
Демократическая, Октябрьская и переулком Октябрьский в г. Губкине; 



2 

 

- кадастрового квартала 31:04:0102006, ограниченного улицами                          
1-ая Заречная, Дзержинского и территорией гаражно-строительного 
кооператива № 5 в г. Губкине. 

2. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить на 

консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа. 

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (www.gubkinadm.ru). 

  

 

 

Глава Губкинского городского округа -  

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа      Г.И. Колесникова 

 


